[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КИРЖАЧ

КИРЖАЧСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

ГЛАВЫ

25.10.2017                                                                                                                №   1099
	О внесении изменений в постановление главы городского поселения город Киржач от 23.06.2016 № 555 «Об утверждении Программы комплексного развития транспортной  инфраструктуры городского поселения город Киржач на  2016-2025 годы»

В целях реализации Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  руководствуясь Уставом города Киржач Киржачского района Владимирской области
П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Утвердить изменения в п.1 постановления главы городского поселения город Киржач от 23.06.2016 № 555 «Об утверждении Программы комплексного развития транспортной  инфраструктуры городского поселения город Киржач на  2016-2025 годы», согласно приложению.

2. Контроль за исполнением  настоящего постановления оставляю за собой.

3. Настоящее постановление вступает в силу с даты его подписания и подлежит опубликованию.

Глава города Киржач                                                                Н.В. Скороспелова
    Приложение

                                                                                               к постановлению главы города Киржач

                                                                                 от 25.10.2017 № 1099
ГРАФИК ВЫПОЛНЕНИЯ ОСНОВНЫХ МЕРОПРИЯТИЙ ПРОГРАММЫ

	№ п/п
	Наименование мероприятия
	Срок реализации
	Ед. изм.
	Объем работ
	Объемы финансирования, тыс. руб.
	Ожидаемый конечный результат
	Исполни-

тель

	Всего
	В разрезе источников финансирования, тыс. руб.

	Местный бюджет
	Областной бюджет
	Федеральный бюджет
	Внебюджетные источники

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

	1
	Разработка ПСД на реконструкцию (капитальный ремонт) мостов
	2016
	шт.
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	Приведение в нормативное состояние мостов на автомобильных дорогах местного значения городского поселения город Киржач
	Администрация городского поселения город Киржач

	2017

	1
	100,0
	100,0
	0
	0
	0

	2018

	1
	500,0
	500,0

	2019

	0
	0

	2020

	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Перспектива

	0
	Источник не определен

	2
	Реконструкция (капитальный ремонт) мостов

	2016
	шт.
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	2017

	0
	0
	0
	0
	0
	0

	2018

	0
	0
	0
	0
	0
	0

	2019

	1
	500,0
	500,0
	0
	0
	0

	2020

	1
	500,0
	500,0
	0
	0
	0

	Перспектива

	1
	29 000,0
	Источник не определен

ФИНАНСИРОВАНИЕ

	Наименование мероприятий
	Источник финансирования
	Расходы на реализацию, тыс. руб.

	2016
	2017
	2018
	2019
	2020
	2021-2025

перспектива

	Разработка ПСД, реконструкция (капитальный ремонт) мостов

	Всего
	0
	100,0
	500,0
	500,0
	500,0
	29000,0

	Местный бюджет
	0
	100,0
	500,0
	500,0
	500,0
	Источник не определён

	Областной бюджет
	0
	0
	0
	0
	0

	Федеральный бюджет
	0
	0
	0
	0
	0

	Внебюджетные источники
	0
	0
	0
	0
	0